発⾏ No. 2024‐11‐001
様式：QR‐08510HQ

お客様 各位
2025 年 12 月

販売業者：ニプロ株式会社
製造販売業者：株式会社グッドマン

添付文書改訂のお知らせ
サルバアスピレーションカテーテル

謹啓 平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

「サルバアスピレーションカテーテル」の添付文書の改訂について、お知らせいたします。

記
■製品概要

販売名： サルバアスピレーションカテーテル

一般的名称： 中心循環系塞栓除去用カテーテル

承認番号： 30200BZX00362000

■改訂内容

現⾏（第 6版） 改訂（第 7版）

【形状･構造及び原理等】 【形状･構造及び原理等】
本品は、カテーテル、吸引チューブ、Y アダプタ（附属品）、
ピールアウェイシース（附属品）及びマンドレル（附属品）よ
りなる。

本品は、カテーテル、吸引チューブ、Y アダプタ（附属品）、
ピールアウェイシース（附属品）及びマンドレル（附属品）よ
りなる。マンドレルはない場合もある。

＜構造図＞

1.カテーテル

＜構造図＞

1.カテーテル（代表図）

カテーテル先端は予め形状付けされている場合がある。

■改訂理由

カテール先端が予め形状付けされているタイプを追加いたしました。

■改訂時期

2025 年 12 月 15 日公開

■PMDA ホームページへの掲載情報

専用アプリケーション「添文ナビ」をご利用いただき、下記のバーコードを読み取っていただくと

PMDA ホームページに掲載した電子化した添付文書を閲覧いただけます。
また、添付文書情報は弊社ホームページでも公開していますのでダウンロードして印刷可能です。

代表品番：SLV041
GS1-128 バーコード：

以上